
ZARZĄDZENIE NR 177/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 10 września 2020 r. 

zmieniajace zarządzenie nr 135 burmistrza Żnina z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do 
opracowania koncepcji zagospodarowania części nabrzeża Jeziora Żnińskiego Dużego w Żninie 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. u. z 2020 r., 
poz. 713) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 135 burmistrza Żnina z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do 
opracowania koncepcji zagospodarowania części nabrzeża Jeziora Żnińskiego Dużego w Żninie (dalej: 
Zarządzenie) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 6 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: Łukasz Marnocha, dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, 
Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego w Żninie; 

§ 1. ust. 7 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: Szymon Mrówczyński, inspektor w Referacie Informacji, 
Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Żninie; 

§ 1. ust. 8 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: Aleksander Kranc, inspektor w referacie Informacji, Sportu 
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Żninie; 

§ 1. ust. 9 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: Małgorzata Wesołek, podinspektor w Wydziale Polityki 
Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Informacji, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Żninie. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: 15F972EE-0101-4683-9BB8-16FF1E86F033. Ogłoszony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Żninie pojawiła się konieczność

aktualizacji danych zawartych w zarządzeniu nr 135/2020 burmistrza Żnina z dnia

9 lipca 2020 r.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 15F972EE-0101-4683-9BB8-16FF1E86F033. Ogłoszony Strona 1




